



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Mermaid Capital Denmark A/S

Industrivej 32, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 28 09 07

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/10 - 2019

Claus Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mermaid Capital Denmark A/S Industrivej 32 6330 Padborg CVR-nr.: 31 28 09 07 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ib Rossen Nissen Peter Boris Fleggaard Allan Jepsen
Direktion	Ib Rossen Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Galvano Denmark A/S, Sønderborg Mermaid Ejendomme A/S, Padborg Sønderborg Fornikling 2011 A/S, Sønderborg
Associerede virksomheder	Future Auri ApS, Gråsten Enviroment Solutions ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er international handel, køb og salg af fast ejendom, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af kapitalandele i associerede virksomheder er indregnet til dagsværdi. Dagsværdien er beregnet ud fra de foreliggende officielle årsrapporter for de respektive selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 64.425.716 mod t.kr. 1.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-143.206	48
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.733.659	-622
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	70.997.305	2.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.276	104
Andre finansielle indtægter	7	37
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-765.226	-384
Resultat før skat	64.437.497	1.683
Skat af årets resultat	-11.781	53
Årets resultat	64.425.716	1.736
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-952.274	-621
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	21.377.990	2.357
Disponeret i alt	64.425.716	1.736

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.168.616	2.903
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.514.752	24.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.683.368</u>	<u>27.703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.683.368</u>	<u>27.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	806.527	5.556
Udsudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende selskabsskat	0	11
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>806.527</u>	<u>5.571</u>
Likvide beholdninger	<u>11.959.084</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.765.611</u>	<u>5.571</u>
Aktiver i alt	<u>30.448.979</u>	<u>33.274</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Akitekaptal	11.000.000	11.000
1 Reserve for opskrivninger	10.467.447	19.749
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	953
Overført resultat	3.326.065	-18.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	28.793.512	13.650
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	470.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	470.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	512.706	1.167
Gæld til associerede virksomheder	0	2.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	512.706	3.867
Kortfristet del af langfristet gæld	635.000	635
Gæld til pengeinstitutter	0	15.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.797	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42
Anden gæld	33.964	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	672.761	15.757
Gældsforpligtelser i alt	1.185.467	19.624
Passiver i alt	30.448.979	33.274

2 Eventualposter

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	19.749.450	10.901
Årets regulering	-9.282.003	8.848
	<u>10.467.447</u>	<u>19.749</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2019 i alt 3.785 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder, hvor det er aftalt at stille fornøden likviditet til tilknyttede virksomheders drift til rådighed. Støtteerklæringen er gældende frem til 1. maj 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ib Rossen Nissen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-222196792418
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2019 kl.: 13:04:32
Underskrevet med NemID

Ib Rossen Nissen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-222196792418
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2019 kl.: 20:17:20
Underskrevet med NemID

Peter Boris Fleggaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-723774194775
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2019 kl.: 13:17:28
Underskrevet med NemID

Allan Jepsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-761925055492
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2019 kl.: 15:54:14
Underskrevet med NemID

Claus Brink Thomsen

Som Statsaut. revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-509119006799
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2019 kl.: 08:29:22
Underskrevet med NemID

René Leif Jørgensen

Som Statsaut. revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-148967223704
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2019 kl.: 07:25:12
Underskrevet med NemID

Claus Brink Thomsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-509119006799
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2019 kl.: 08:32:04
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 62647051JRSq27409281